证券代码：002213                   证券简称：特 尔 佳          公告编号：2019-029

深圳市特尔佳科技股份有限公司

重大资产重组进展公告

一、重大资产重组基本情况

深圳市特尔佳科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟采用现金方式收购

姜天亮先生及深圳普创天信科技发展有限公司（以下简称“标的公司”）其他股

东直接及/或间接持有的标的公司不少于 51%的股权。公司于 2019 年 3 月 14 日

召开了第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于终止筹划重大资产重组的

议案》。详情参见公司于 2018 年 7 月 24 日、2018 年 7 月 27 日、2018 年 7 月

31 日、2018 年 8 月 8 日、2018 年 8 月 22 日、2018 年 9 月 5 日、2018 年 9 月 19

日、2018 年 10 月 11 日、2018 年 10 月 25 日、2018 年 11 月 8 日、2018 年 11 月

22 日、2018 年 12 月 6 日、2018 年 12 月 20 日、2018 年 12 月 29 日、2019 年 1

月 11 日、2019 年 1 月 16 日、2019 年 1 月 23 日、2019 年 1 月 30 日、2019 年 2

月 20 日、2019 年 3 月 6 日、2019 年 3 月 15 日、2019 年 3 月 20 日、2019 年 4

月 3 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于签署<拟收购深圳普

创天信科技发展有限公司部分股权的框架协议>的公告》（公告编号：2018-064）、

《关于筹划重大资产重组的提示性公告》（公告编号：2018-065）、《重大资产

重组进展公告》（公告编号：2018-069）、《重大资产重组进展公告》（公告编

号：2018-070）、《重大资产重组进展公告》（公告编号：2018-075）、《重大

资产重组进展公告》（公告编号：2018-080）、《重大资产重组进展公告》（公

告编号：2018-090）、《重大资产重组进展公告》（公告编号：2018-093）、《重

大资产重组进展公告》（公告编号：2018-097）、《重大资产重组进展公告》（公

告编号：2018-100）、《重大资产重组进展公告》（公告编号：2018-104）、《重

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大资产重组进展公告》（公告编号：2018-105）、《重大资产重组进展公告》（公

告编号：2018-110）、《重大资产重组进展公告》（公告编号：2018-112）、《重

大资产重组进展公告》（公告编号：2018-114）、《关于延期回复深圳证券交易

所关注函的公告》（公告编号：2019-004）、《重大资产重组进展公告》（公告

编号：2019-005）、《关于深圳证券交易所关注函的回复公告》（公告编号：

2019-006）、《重大资产重组进展公告》（公告编号：2019-008）、《重大资产

重组进展公告》（公告编号：2019-010）、《重大资产重组进展公告》（公告编

号：2019-013）、《关于终止筹划重大资产重组的公告》（公告编号：2019-019）、

《重大资产重组进展公告》（公告编号：2019-021）、《重大资产重组进展公告》

（公告编号：2019-025）及相关公告。

二、重大资产重组进展情况

根据《<关于深圳市特尔佳科技股份有限公司拟收购深圳普创天信科技发展

有限公司部分股权的框架协议>之解除协议》的约定，交易对方应在本协议签署

后 25 个工作日内向本公司指定的银行账户返还重组定金 1.5 亿元。

截止本公告披露日，公司已收到交易对方返还的定金 1.5 亿元。

三、其他事项

公司对终止筹划本次重大资产重组事项给各位投资者造成的不便深表歉意，

同时对长期以来关心和支持公司发展的各位投资者表示衷心感谢。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指

定媒体披露为准，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

深圳市特尔佳科技股份有限公司

董 事 会

2019年4月17日